ELEIÇÃO DA DIRETORIA DO ANDES-SN, BIÊNIO 2023-2025

Ofício Nº 002-2023/CEL

Vitória, 5 de abril de 2023.

À Comissão Eleitoral Central (CEC)

Assunto: Urnas para as eleições na UFES

Conforme previsto no Regime Eleitoral, foi definido pela CEL ADUFES que serão alocadas
urnas em todos os centros de ensino, além de uma urna na sede da Adufes (campus
Goiabeiras) e no campus Maruípe serão 2 (duas) urnas - uma no prédio do Básico e outra
no prédio do Profissionalizante, totalizando 13 (treze) urnas.

Atenciosamente,

Edson Cardoso
Presidente da Comissão Eleitoral Local (Adufes)
Eleição da diretoria do ANDES-SINDICATO NACIONAL – Biênio 2023/2025